למען הסר ספק, המבקש פסול מנהיגה בכל כלי רכב עד תום ההליכים.

7. החלטתי תכנס לתוקף רק לאחר הפקדת הערובה במזומן על ידי המבקש, חתימתו על הערבות
וכן חתימת המפקח על ערבות צד ג', הכל כמפורט בסעיף 2 להחלטה.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי בתל אביב כחוק.

מזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ט, 04 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.